
        

               Deliberazione n. __________

Adottata dal Direttore Generale in data ___________

Oggetto:   Commissione Paritetica attività Libera Professione Intramuraria
Sostituzione componenti parte sindacale e nomina segretario 

PDEL/2023/1528

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato dal 
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS  G. Brotzu

SI   □     NO □

PREMESSO che  con  Delibera  n.1606  del  04/12/2020  è  stata  nominata  la  Commissione
Paritetica per il monitoraggio dell’attività Libero-Professionale Intramuraria;

DATO ATTO che sono cessati dott. Massimo Muggiano e dott. Pieluigi Murgia, rispettivamente
componenti titolare e supplente delle OO.SS. AAROI EMAC  e CIMO FESMED, della
commissione di cui trattasi;

ACQUISITE agli atti le designazioni dei sostituti da parte delle AAROI EMAC e CIMO FESMED;

RITENUTO opportuno  sostituire  i  componenti  della  parte  sindacale  conformemente  alle
seguenti designazioni pervenute dalle OOSS:
AAROI EMAC      Dr.ssa Annalisa Vacquer componente titolare
CIMO FESMED    Dr. Gianfranco Fancello componente supplente 

di dover nominare la Dott.ssa Barbara Martinez segretario della Commissione di
cui trattatasi

CON             il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

� di  nominare, come da designazioni pervenute dalle OOSS. i componenti
della parte sindacale in sostituzione di quelli cessati:

- AAROI EMAC      Dr.ssa Annalisa Vacquer  componente titolare
- CIMO FESMED  Dr. Gianfranco Fancello componente supplente 

1

luisanna.perra
Font monospazio
1428

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2023



        

� di nominare la Dott.ssa Barbara Martinez segretario della Commissione di
cui trattatasi.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali
Direttore: Dott.ssa Maria Teresa Garau

Collaboratore Amministrativo: 
Dott.ssa B. Martinez 

2


		2023-10-12T12:00:37+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-10-16T17:58:40+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-17T19:46:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-18T15:01:50+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-19T07:56:51+0200
	PERRA LUISANNA




